www.eladit.com     -     www.elad-usa.com
ELAD FDM-S3
Ricevitore a banda larga a campionamento diretto
MANUALE UTENTE
ELAD FDM-S3  Manuale utente - Rev. 4.1 - 06/2021
© 2021 ELAD S.r.l. All rights reserved. No part of this document may be reproduced, published, used, disclosed or

desiderati, prendere nota delle loro posizioni e quindi riposizionare lo schermo e il coperchio
superiore.
Per abilitare la nuova configurazione aprire la finestra Setup del software FDM-SW2 e compilare la
scheda di configurazione dei filtri di preselezione con i dati corretti.
ELAD FDM-S3  Manuale utente - Rev. 4.1 - 06/2021
© 2021 ELAD S.r.l. All rights reserved. No part of this document may be reproduced, published, used, disclosed or
disseminated in any form or by any means, electronic, photocopying or otherwise, without prior written permission of ELAD S.r.l.
13
3.1 Lista dei filtri disponibili
La tabella seguente presenta i filtri disponibili sul sito internet www.eladit.com.
Codice del filtro Descrizione
FBPY * Scheda di bypass
FLP05M-1 Filtro passa basso a 500kHz
FHP05M-1 Filtro passa alto a 500kHz
FHP1M7-1 Filtro passa alto a 1700kHz
FBP160-1 Filtro passa banda 160 metri
FBP80-1 Filtro passa banda 80 metri
FBP40-1 Filtro passa banda 40 metri
FBP30-1 Filtro passa banda 30 metri
FBP20-1 Filtro passa banda 20 metri
FBP17-1 Filtro passa banda 17 metri
FBP15-1 Filtro passa banda 15 metri
FBP12-1 Filtro passa banda 12 metri
FBP1321 Filtro passa banda 13-21 MHz
FBP2135 Filtro passa banda 21-35 MHz
FPCB-B3 ** Circuito stampato del filtro di tipo B3
FPCB-H5 ** Circuito stampato del filtro di tipo H5
*   La scheda di bypass viene fornita con l’FDM-S3.
** Solo circuito stampato per filtri auto costruiti. Gli schemi sono disponibili online.